
 

 

 

 
Suwałki, dnia 08/11/2021r. 

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
    NS:  ZS4.261.10.2021 

 

  
Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści zapytania ofertowego 

                                                   

Dotyczy Zamówienia pn.:  Usługa organizacji wycieczek edukacyjnych dla uczniów Zespołu Szkół nr 4 w Suwałkach 

w ramach projektu „Kształcimy profesjonalistów” 
 

Zespół Szkół nr 4 w Suwałkach uprzejmie informuje wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści 

zapytania ofertowego. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

Uczestnik 1  
Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę instytucji finansowych w Warszawie podanych w przedmiocie Zamówienia - Wyjazd 3, na inne mające 

w zakresie działalności podstawowej problematykę finansowo biznesową? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę instytucji finansowych w Warszawie podanych w przedmiocie Zamówienia.  

 

Pytanie 2 

Czy uczestnicy wszystkich 4 wyjazdów będą wcześniej zaszczepieni przeciwko Covid19 i będą mogli okazać (np. w odwiedzanych 

obiektach ), stosowne potwierdzenia z ich wykonania? 

Uzasadnienie pytań.  

Przy wstępnej rezerwacji pobytów Instytucje finansowo biznesowe w Warszawie, nie udzielają jednoznacznej zgody na wykonania prelekcji 

w swoich siedzibach, wskazując iż podejmą decyzję w zależności od rozwoju sytuacji epidemicznej. Dlatego kierując się treścią ostatniego 

akapitu Przedmiotu Zamówienia, wskazanym byłoby poszerzenie kręgu potencjalnych instytucji właściwych do wykonania szkolenia. 

Celowym byłoby także posiadanie przez uczestników wyjazdów potwierdzenia o zaszczepieniu 

Odpowiedź: Uczestnicy wyjazdów nie będą wcześniej zaszczepieni przeciwko Covid 19. 

 

Jednocześnie zamawiający dokonuje sprostowania omyłki pisarskiej dotyczącej numeru projektu. 

 Jest:  

nr RPPD 03.03.01 –IZ.00-20-001/19 

 powinno być: 

 nr RPPD 03.03.01-20-0227/19 

 

W związku z powyższym zamawiający  dokonuje modyfikacji następujących dokumentów: 

Zapytanie ofertowe 

Załącznik nr 1  

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 4 

 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.zs4.suwalki.pl. oraz na bazie 

konkurencyjności  https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/77401 . Zamawiający zobowiązuje Wykonawców 

do uwzględnienia  odpowiedzi w złożonej ofercie. Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści zapytania ofertowego znak: : 

ZS4.261.10.2021 z dnia 03/11/2021r. 

 
Z poważaniem 

 

Beata Iwona Muszyńska   

Dyrektor Zespołu Szkół nr 4  

w Suwałkach 

http://www.zs4.suwalki.pl/
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/77401

